
UCHWAŁA NR V/37/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy położonej w Jaworze. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. ), Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się nazwę części ulicy położonej w Jaworze -ulica „Cukrownicza” na ulicę o nazwie „Gottlieba 
Daimlera”, która będzie przebiegać przez działki ozn. nr 3/7, nr 99/33, nr 4/28, nr 3/3, nr 3/2, nr 3/1, nr 
4/24 i nr 11/3, położone w Jaworze Obr. Nr 1-Gospodarstwo. 

2. Przebieg ulicy został wskazany na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Strona 1Id: ZGLJB-NUPOR-PFYEY-HLZWH-HSQJL. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Zńącznk graficzny

Załącnk do uchwały nr Yl37/20l9
Rady Miejskiej w Jaworze
Z dnia 6 marca2019 r.

Id: ZGLJB-NUPOR-PFYEY-HLZWH-HSQJL. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



